Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 п. Каширин» Александро-Невского муниципального

района Рязанской области

ПРИКАЗ

«О формировании списков

МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин» ребенка»

от «31» августа 2021 года                                                                       № 11/2

    В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин»,

Правилами приёма, перевода и отчисления воспитанников в МБДОУ

«Детский сад №4 п. Каширин», на основании решения Педагогического совета

№1 от 29.09.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Сформировать списки воспитанников МБДОУ «Детский сад №4 п.

Каширин» следующим образом:

Младшая группа:

1. Бирюков Иван.

2. Заколюжный Арсений.

3. Исомиддинов Александр.

4. Кушлянская Марьяна.

5. Неклюдов Владимир.

6. Скогорев Владимир.

7. Чагин Тимофей.

Средняя группа:

1. Демин Тимофей.

2. Вятлева Варвара.

3. Исомиддинова Надежда.

4. Кукалева Арина.

5. Каменкова Дпрья.

6. Линьков Артем.

7. Неклюдов Иван.

8. Сушко Савелий.

9. Солдатов Михаил.

10. Таратин Вадим.

11. Филюшкина Василиса.

12. Фролова Алина.

13. Якушина Виктория.

Старшая группа:

1. Апишева Камилла.

2. Аксенкина Алиса.

3. Бирюков Максим.

4. Зайцева София.

5. Исомиддинов Далер.

6. Копылов Артем.

7. Коновалов Егор.

8. Кушлянская Анна.

9. Неклюдова Виктория.

10. Стебо Мария.

11. Садиева Тахмина.

12. Таратина Варвара.

13. Фомичев Кирилл.

14. Чапкин Станислав.

15. Эфендиев Тимур.

16. Черенкова Ева.

 Заведующий МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин» ________Е.В.Фролова